
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

-
   IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto 
indicate imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

 DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

CINQUE EMME - IMPRESA SOCIALE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 04887001214 720728 117115/2011

V.S. SRL SR 06410391210 814578 120000/2011 - 33974/2013

LOGISTICA ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SU 06583661217 824566 130738/2011

LU.CA. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 05901701218 783332 157229/2011

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000019 del 27/02/2025



SYSTEMS INTEGRATION AND TRAINING S.R.L. SR
03739791212

629433 184843/2011

IMMOBILCARD S.R.L. SR 04192351213 674244 186350/2011

M.S.M. CARPENTERIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 05972621212 787086 187887/2011

SWAN EVENTS S.R.L. SU 07941770633 682862 188578/2011

ALMA S.A.S. DI MARCO GRANITO AS 06420481217 814173 188816/2011

SOMECA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 07671800634 646519 13411/2012

"GENERAL STORE S.R.L. IMPORT- EXPORT" UNIPERSONALE IN LIQ.
03467550616

848853 14713/2012

CONSORZIO L.C.F. CO 06617371213 826198 19934/2012

CONSORZIO ENERGIA ACERRA IN LIQUIDAZIONE CO 06346421214 810040
21123/2012

CONSORZIO 3S IN LIQUIDAZIONE CC 05273001213 743638 21666/2012

UNIONE PENISOLA - SOCIETA' COOPERATIVA IN LIQUIDAZIONE SC 05126551216 734724 27337/2012

ENEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE OO 05377481212 749812 28616/2012

ECOPLASTICA ABATESE S.R.L. SR 05432091212 753410 46715/2012

PARTECIPAZIONI IMMOBILIARI S.R.L. SR 06585031211 824223 46974/2012

PENINSULA YACHTING S.R.L. SU 04983321219 725775
47268/2012

ADR ENERGY S.R.L. SR 05963621213 787346 48364/2012

" L. E P. RAPPRESENTANZE S.R.L." SR 07272900635 599144 48815/2012

GIADA PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA SC 03744791215 630331 49419/2012

CADIA COSTRUZIONI S.R.L. SU 05450681217 754282 49660/2012

"SO.CE.IT. (SORRENTO CENTRO ITTICO) S.R.L." SR 06286420630 482962 49687/2012

DI. GA. IMMOBILIARE S.R.L. SR 06600301219 825209 50006/2012

SIP APPALTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 05807791214 777432 50588/2012

GISI IMMOBILIARE S.R.L. SR 04941991210 723646 52242/2012

L.D.A. COSTRUZIONI S.P.A. SP 06921270630 537482 52251/2012

WE ENGINEERING S.R.L. SR 06178621212 800124 52676/2012

ALBANESE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 05837011211 778989 52982/2012



"ALA 81 SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO" SC 03432590630 333913 53250/2012

RETAM SUD INDUSTRIA ELETTROMECCANICA S.R.L. SR 00804900157 450126 53524/2012

GOLDEN HOTELS S.R.L. SR 02770231211 515076 53829/2012

TAGIVA S.R.L. SR 05204141211 740023 54397/2012

PUBBLIDUE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 04404501217 692141 54413/2012

ELMAR ELETTRONICA S.R.L. SR 05370801218 749861 55079/2012

C.I.S.F.A.P S.R.L. SR 06635321216 828085 57870/2012

HOTEL PIPER S.R.L. SR 04355381213 690150 56807/2012

LES FEMMES S.R.L. SR 04745841215 711433 57941/2012

EDILNUOVA SORRENTINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 05073911215 731454 70547/2012

FOOD AND CATERING SERVICE S.R.L. SR 04434081214 693648 71290/2012

SICILIA EXPRESS S.R.L. SR 05699741210 769731 71529/2012

OASI FELICE COOPERATIVA SOCIALE POLIFUNZIONALE A R.L. SC 07227490633 598334 71566/2012

MAGIC SERVICE PARTENOPE S.R.L. SR 03809561214 637830 71801/2012

G. & G. S.R.L. SR 01517470769 684126 71926/2012 - 116850/2013

DON'ANTONIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 05293191218 746187 73111/2012

MALINCONICO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 04431251216 693457 73353/2012

FRANTOIO PONTECORVO SRL SR 02579831211 498489 73377/2012

ELVI TRASPORT S.R.L. SR 06976921210 852727 73964/2012

FIRST S.R.L. SR 07603660635 635850 74604/2012

G.S.C. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 06418311210 813968 74825/2012

SALUMERIA DEL CORSO SRL SR 06606081211 825741 74874/2012

STAR MOTOR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 02437600592 896582 6555/2014

TECH ASSISTANCE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 04385191210 690984 69964/2014

T.W. SERVICES - S.R.L. SR 04981341219 725932 39168/2017

RD STUDIOS SRL IN LIQUIDAZIONE SR 06669181213 830896 43102/2017



Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha efficacia ed

esecutività immediata.

Il Responsabile del Procedimento                                  IL  Conservatore
      Giuseppe Palazzo             Dott. Nicola Pisapia

      


		2025-02-26T08:44:38+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-02-27T09:18:22+0100
	Camera di Commercio 
	PISAPIA NICOLA
	Sottoscrizione documento




